PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.01.2020  № 11-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление

Администрации Северодвинска

от 10.06.2015 № 295-па
(в редакции от 07.10.2019)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Северодвинска от 10.06.2015 № 295-па (в редакции от 07.10.2019) «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами муниципального образования «Северодвинск» в следующем составе:
	Ковальчук Ольга Константиновна
	– заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству,
председатель комиссии;

	Спирин Сергей Николаевич
	– заместитель председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска,

заместитель председателя комиссии;

	Шенько Светлана Николаевна
	– главный    специалист    отдела      по организации работы                        с собственниками жилья Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска,

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андриевская Нина Николаевна
	– заместитель  Председателя  Совета депутатов Северодвинска                (по согласованию);

	Галицына Любовь Сергеевна
	– главный  специалист-юрисконсульт консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска;

	Грищенкова Анна Геннадьевна
	– начальник  отдела  цен  и тарифов Управления экономики Администрации Северодвинска;

	Карпунина Ирина Анатольевна
	– начальник отдела по организации работы с собственниками жилья Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска;

	Кривощекова Любовь Сергеевна
	– начальник   отдела   жилищного хозяйства Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска;

	Трухин Николай Александрович
	– депутат    Совета   депутатов Северодвинска (по согласованию).».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление            на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска
И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26